様式１

伊丹市庁舎 市民広場使用許可申請書

                         年  月  日

伊丹市長  様

申請人 住所

(団体名)

氏名

電話

下記のとおり市民広場の使用について申請をいたします。

（伊丹市公有財産規則第２６条の２及び伊丹市庁舎管理規則第５条 第  号に基づく）

１．市民広場の使用範囲

２．市民広場使用面積

３．内容

４．目的

５．期間

    令和   年   月   日（  ） ～ 令和   年   月   日（  ）

         時  分  ～  時  分

６．復旧方法

    原状復旧

７．その他

  予備日

  利用人員

  交通手段

※ 庁舎の内部も利用する場合は、伊丹市庁舎使用許可申請書を別途提出してください。

※ 詳細な計画等につきましては、別途添付してください。